
 
 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Pozvánka 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  
Oddělení komunikace  

 
Vážení, 

 
v sobotu 30. září 2017 

 
se uskuteční povodňové cvičení 

 
Troja 2017 

 
zaměřené na prověření koordinace a ověření časových 

lhůt potřebných k výstavbě mobilních 
protipovodňových opatření. 

 
Jedná se o první cvičení, pořádané v oblasti Troji a 
zároveň o první povodňové cvičení, které se koná 

v nočních hodinách. 
 

Jménem primátorky hl. m. Prahy Adriany Krnáčové  
a radního hl. m. Prahy Libora Hadravy bychom Vás 

rádi pozvali ke sledování průběhu akce. 
 
 

Pokud budete mít zájem se cvičení zúčastnit, sraz zástupců 
médií je ve 21.45 hodin na místě označeném v přiložené 

mapce. Prosíme o dochvilnost, neboť do místa cvičení bude 
přístup omezen. 

 
Ukážeme Vám dvě místa, kde budou stavěny protipovodňové 
zábrany. Pro přepravu z místa srazu na další stanoviště a zpět 

můžete použít vlastní vozy, doprava pro ty, kteří autem 
nepřijedou, je zajištěna. 

 
V případě nejasností nás, prosím, kontaktujte. 

 
 
Praha 29. 9. 2017 



Vít Hofman    Mediacentrum MHMP 

 
 
 
 
 

 

Tiskový mluvčí Magistrátu hl. m. Prahy    
Tel.: 778 737 868, 236 002 080    
Fax: 236 007 096    
E-mail: vit.hofman@praha.eu    E-mail: mediacentrum@praha.eu   
Facebook: www.facebook.com/praha.eu 
    

Magistrát hl. m. Prahy, Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1   
 

mailto:vit.hofman@praha.eu
mailto:mediacentrum@praha.eu
http://www.facebook.com/praha.eu


 
 

Místo pro tisk 

Uzavírka 
jízdního 

  



 

Parkování tisk 


	170929-Pozvánka-Troja 2017
	Pozvánka
	Vážení,
	Uv sobotu 30. září 2017
	se uskuteční povodňové cvičení
	UTroja 2017
	zaměřené na prověření koordinace a ověření časových lhůt potřebných k výstavbě mobilních protipovodňových opatření.
	Jedná se o první cvičení, pořádané v oblasti Troji a zároveň o první povodňové cvičení, které se koná v nočních hodinách.
	Jménem primátorky hl. m. Prahy Adriany Krnáčové
	a radního hl. m. Prahy Libora Hadravy bychom Vás rádi pozvali ke sledování průběhu akce.
	Praha 29. 9. 2017

	parkování-tisk
	parkování-tisk1

